
1110 Dziennik Ustaw. Poz. 544 i 545. Nr. 65. 

544. 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 

z dnia 11 lipca 1931 r. 

w porozumieniu z Ministrami: Skarbu, Przemysłu 
i Handlu, Spraw Wewnętrznych, Sprawiedliwości 
oraz Pracy i Opieki Społecznej w sprawie zmiany ta-

ryfy opłat konsularnych. 

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 11 listopa
da 1924 r. o organizacji konsulatów i o czynnościach 
konsulów (Dz. U. R. P. Nr. 103, poz. 944) zarządza 
się co następuje: 

§ 1. Pozycje 11, 48, 49, 52 i 57 załącznika do 
rozporządzenia Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 
1 kwietnia 1928 r. w sprawie taryfy opłat konsular
nych (Dz. U. R. P. Nr. 49, poz. 474) otrzymują brzmie
nie następujące: 
11. Przeprowadzenie likwidacji spadku 

przy udziale konsula, działającego 
w imieniu nieobecnego spadkobiercy 80f0 od zre

alizowanej 
sumy,przy· 
padającej 

48. 

49. 

52. 

Wystawienie lub przedłużenie pa
szportu na okres: 
a) dwóch lat ... ..•• 
b) ponad 6 miesiący do 1 roku. 
c) do 6 miesięcy . . '. . . . • 
Dokonanie zmiany lub uzupełnienie 
paszportu ........ . 
Podanie o dokonanie czynności nie
przewidzianej ,w innych pozycjach 
niniejszej taryfy •• l ! t • • 

spadko
biercy po 
odliczeniu 
wydatków 
rzeczywi
stych oraz 
opłat, na
leżnych za 
czynności 
przewi
dziane 

w poz. 14, 
15, 16, 17, 
57, 58, 68, 
69 niniej

szej taryfy. 

zł 120.
" 80.
" 60.-

" 30.-

" 
12.-

oraz od każdego załącznika, ' jako 
też od każdego dalszego egzempla
rza lub odpisu podania, wraz z niem 
złożonych po 

-57. ' Legalizacja dokumentu, wystawione
go lub uwierzytelnionego przez wła

. dze, urzędników publicznych i osoby 
publicznego zaufania (notarjuszów, 
tłumaczów sądownie zaprzysiężo
nych i t. p.) 

zł 2.-

" 30.-

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem 1 sierpnia 1931 r. 

Minister Spraw Zagranicznych: August Zaleski 

Minister Sk·arbu: Jan Piłsudski 

Minister Przemysłu i Handlu: Zarzycki 

Minister Spraw Wewnętrznych: Bronisław Pieracki 

Minister SprawiJedliwości: Czesław Michałowski 

Minister Pracy i Opieki Społecznej: Hubicki 

545. 

OśWIADCZENiE RZĄDOWE. 

z dnia 5 czerwca 1931 r. 

w sprawie zgłoszenia przez Rząd Brytyjski w imieniu 
Kolonji i Protektoratu Gambji, Protektoratu Ougan
da i Terytorjum Mandatowego Tanganajki przystą· 
pienia do międzynarodowej konwencji o zwalczaniu 
handlu kobietami i dziećmi, podpisanej w Genewie, 

dnia 30 września 1921 r. 

Podaje się ninie)szem do wiadomości zgodnie 
z komunikatem sekretarjatu Ligi Narodów, że w dniu 
10 kwietnia 1931 roku Rząd Brytyjski zgłosił w imie
niu Kolonji i Protektoratu Gambji, Protektoratu 
Ouganda i Terytorjum Mandatowego Tanganajki ' 
przystąpienie do międzynarodowej konwencji o zwal
czaniu handlu kobietami i dziećmi, podpisanej w Ge
newie dnia 30 września 1921 r. (Dz. U. R. P. z 1925 r. 
Nr. 125, poz. 893). 

Minister Spraw Zagranicznych: 'August Zaleski 

Warszawa. Drukarnia Państwowa. Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości. 56455 p 

Konto czekowe w P. K. O. Administracji DziennikaUsław Nr. 30130. Cena 40 gr. 

OD ADMINISTRACJI: Prenumerata Dz. U. R. P. wynosi 8 zł. kwartalnie. Urzędy i instytucje państwowe opłacają 
6 zł. Prenumerata winna być opłacana najpóźniej na 2 tygodnie przed rozpoczęciem każdego kwartału. 

Reklamacje z powodu nieotrzymania poszczególnych numerów Dz. U. R. P. należy wnosić do właściwych urzędów 
pocztowych niezwłocznie po otrzymaniu następnello kolejnello numeru. 


